
• Naudokite rytinės meditacijos, jogos ar 
afirmacijų sakymo metu.

• Tepkite širdies plotą, riešus arba mėgaukitės 
saldžiu, šiltu, įgalinančiu aromatu.

• Įlašinkite 10 lašų į savo mėgstamiausią losjoną 
ir naudokite kasdien, jei jums reikia aromatinio 
įkvėpimo. 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Maišykite su „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“ ir naudokite 
gaivinančio masažo metu.

• Naudokite išoriškai prieš bet kokią veiklą, kuri 
jums teikia džiaugsmą, ir jauskite pasitikėjimą 
savimi su šiuo kvapu.

Rekomenduojamas naudojimas

• Šiltas, saldus ir džiaugsmingas aromatas.

• Naudokite meditacijos metu, kai siekiate dvasinės 
harmonijos ir norite įveikti psichologinius blokus.

• Firminis mišinys, sukurtas  D. Gary Young, 2016 
metų Tarptautiniam didžiajam suvažiavimui.

• Tepkite širdies plotą arba riešus jogos ar 
meditacijos metu, siekdami įkvėpti aistrą ir 
paskatinti pasitikėjimo ir aiškumo jausmus. 

• Suteikite malonų kvapą savo mėgstamiausiems 
odos ir plaukų priežiūros produktams.

• Naudokite išoriškai, kai norite palaikyti sveiką 
odos išvaizdą.

• Sudėtyje – natūralios kilmės ingredientai: linalolis, 
bornilo acetatas, alfa-pinenas, cis-alfa-santalolis 
ir limonenas.

Privalumai ir ypatybės

„Live Your Passion“ yra saldus, džiaugsmingas devynių eterinių aliejų mišinys: 
apelsinų, karališkųjų Havajų santalų^, muskatų, žaliųjų citrinų, Aidaho dygiųjų 
eglių, Northern Lights juodųjų eglių, kvapiųjų kanangų, bosvelijų ir pipirmėčių. 

Kiekvienas iš šių kruopščiai atrinktų aliejų pasižymi unikaliais privalumais – 
nuo aromatinių iki išorinių. Karališkas Havajų santalas, pavyzdžiui, sustiprina 
sveikai atrodančios odos išvaizdą, tuo tarpu apelsinų pasižymi ryškiu, energijos 
suteikiančiu kvapu. Kartu šie aliejai sukuria pakylėjantį mišinį, kuris ne tik palaiko 
optimistinį nusiteikimą, tačiau taip pat ir įkvepia optimizmą gyvenimui.

^„Royal Hawaiian Sandalwood“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.

Prekės dydis: 5 ml    Prekės nr. 33384

„Live Your Passion“



Šis firminis mišinys buvo specialiai sukurtas „Young 
Living“ 2016 metų Tarptautiniam didžiajam suvažiavimui 
ir buvo pavadintas pagal tų metų suvažiavimo temą – 
„Live Your Passion“. Suvažiavimo tikslas buvo įkvėpti ir 
palaikyti žmones siekti jų asmeninių tikslų ir svajonių ir 
gyventi gyvenimą, kupiną prasmės, tikslo ir aistros. 

Pokyčiai ir iššūkiai gyvenime gali sukelti nusivylimo 
jausmą, todėl lengva prarasti dėmesį į svarbiausius 
dalykus. „Live Your Passion“ buvo sukurtas palaikyti 
įkvėpimą, pasitikėjimą savimi ir aiškumą, nepaisant 
sunkių akimirkų ar aplinkybių. Šis mišinys primena 
mums sutelkti dėmesį į dabartį ir įveikti kliūtis, siekiant 
sukurti naują, geresnį rytojų.

Apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žievelių aliejus, 
baltųjų santalų (Santalum paniculatum)* (Royal 
Hawaiian Sandalwood^) medienos aliejus, muskatų 
(Myristica fragrans)* branduolių aliejus, kvapiųjų 
kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, Northern 
Lights juodųjų eglių (Picea mariana)* lapų aliejus, 
žaliųjų citrinų (Citrus latifolia)* žievelių aliejus, Aidaho 
dygiųjų eglių (Picea pungens)* šakelių/lapų/medienos 
aliejus, pipirmėčių (Mentha piperita)* lapų aliejus, 
bosvelijų (Boswellia carterii)* aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilo 
alkoholio**, benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, 
citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.
^„Royal Hawaiian Sandalwood (Karališkasis Havajų 
santalas)“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.

Produkto informacija

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti 
su gydytoju.  Užtepę produktą ant odos, iki 12 
valandų venkite buvimo saulėje ar UV spindulių. 
Neskirta naudoti kūdikiams.

Įspėjimas

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejų mišinio su 
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Instrukcijos

„Live Your Passion“


